Universidade Estadual de Maringá

Programa de Cidadania Financeira – PROCIFIN

Projeto: Educação Financeira Sustentável

EDITAL No 002/2024 – EDFIN

Divulgar o resultado da seleção de alunos
para participar nas atividades do
PROJETO EDUCAÇÃO FINANCEIRA
SUSTENTÁVEL: base da prosperidade.

A Coordenação do Projeto de Extensão Educação Financeira
Sustentável, vinculado ao CSA-Centro de Ciências Sociais Aplicadas da UEM-
Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições

TORNA PÚBLICO:

Após o processo de seleção ficam aprovados para participarem das atividades

do PROJETO EDUCAÇÃO FINANCEIRA SUSTENTÁVEL: base da prosperidade os
seguintes candidatos:

Ordem RA Nome Carga Horaria Semanal

1º 128802 Rafaella Gomes Pereira 20 horas

2º 133630 Victor Hugo de Souza Ferreira 04 horas

Maringá, 1 de março de 2024.

Prof. Marco Antonio Bisca Miguel
Coordenador do Projeto Educação Financeira Sustentável

		2024-03-01T16:55:08-0300
	MARCO ANTONIO BISCA MIGUEL:89407130959